ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

EDITAL Nº. 03/2021

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS PENDÊNCIAS DOS DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS

APTOS/INAPTOS

CONFORME OS EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2021 REFERÊNTE A 6ª CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO CONCURSO PÚBLICO,

EDITAL 001/2019.

DAVINÓPOLIS – MA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais CONFORME OS EDITAIS DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020;

02/2020 E 03/2020 DOS CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2019, divulga o PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS

PENDÊNCIAS DOS DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS APTOS/INAPTOS.

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PESSOAIS

CARGO: 031 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

APROVADO(S): 030134464 - NATALÍCIO BORGES SENA DE SOUZA, 69.00, 1.

(COMPARECEU – DOCUMENTAÇÃO DEFERIDA).

DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS

CARGO: 031 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

APROVADO(S): 030134464 - NATALÍCIO BORGES SENA DE SOUZA, 69.00, 1. (APTO)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 25 dias do mês de fevereiro do ano

de 2021.

RAIMUNDO NONATO DE ALMIEDA DOS SANTOS

Prefeito Municipal